
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/608/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 5 września 2023 roku 

o zmianie uchwały Nr X/87/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 3 września 2019 roku 
o wprowadzeniu świadczenia pieniężnego ”Chrzanowski Bon Żłobkowy”  dla rodzin zamieszkujących na 

terenie Gminy Chrzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) i art. 2 pkt 3a i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
Chrzanowa, 

Rada Miejska w Chrzanowie 
 uchwala:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/87/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 3 września 2019 roku 
o wprowadzeniu świadczenia pieniężnego ”Chrzanowski Bon Żłobkowy” dla rodzin zamieszkujących na 
terenie Gminy Chrzanów dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 ust. 1, w miejsce dotychczasowe, otrzymuje brzmienie:  Świadczenie ”Chrzanowski Bon Żłobkowy”, 
zwane dalej bonem, jest świadczeniem pieniężnym przyznawanym w celu częściowego pokrycia kosztów 
opieki nad dzieckiem od ukończenia 1 roku życia do ukończenia 3 roku życia, nie dłużej jednak niż: 

1) do końca sierpnia dla dzieci, które ukończyły 3 rok życia pomiędzy 1 stycznia a 30 sierpnia, 

2) do końca grudnia dla dzieci, które ukończyły 3 rok życia po 1 września. 

2. § 3 ust. 1 pkt 1 lit.b, w miejsce dotychczasowe otrzymuje brzmienie: 

b) dziecko nie jest objęte opieką w Żłobku Miejskim w Chrzanowie. 

3. § 6 ust. 1, w miejsce dotychczasowe, otrzymuje brzmienie: 

1) wysokość świadczenia wynosi 300 zł miesięcznie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6047


	UCHWAŁA NR LVIII/608/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3


	§ 2


		2023-09-13T11:48:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




